
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2017/25859,Zakup-sprzetu-informaty
cznego-dla-potrzeb-jednostek-Policji-garnizonu-mazowiecki.html
2024-09-28, 20:21

Zakup sprzętu informatycznego dla potrzeb
jednostek Policji garnizonu mazowieckiego

Lp. Nr
referencyjny

Przedmiot
Zamówienia

Termin
składania

ofert
Wartość Wspólny słownik zamówień (CPV)

1 60/17

Zakup sprzętu
informatycznego dla
potrzeb jednostek
Policji garnizonu
mazowieckiego

01.09.2017
godz. 11.00  30213100-6,30213300-8,30231300-0,48732000-8

Pliki do pobrania

ogłoszenie o zamówieniu ds 60/17
Data publikacji 24.08.2017 11:00
(pdf 124 KB)

SIWZ DS 60/17
Data publikacji 24.08.2017 11:00
(pdf 292.21 KB)

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SIWZ-PROJEKT UMOWY ZADANIE NR 1,5
Data publikacji 24.08.2017 11:00
(pdf 58.98 KB)

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ PROJEKT UMOWY ZADANIE NR 2,3,4
Data publikacji 24.08.2017 11:00
(pdf 64.02 KB)

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZADANIE NR 1
Data publikacji 24.08.2017 11:00
(pdf 93.44 KB)

ZAŁĄCZNIK NR 7 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA- ZADANIE NR 2
Data publikacji 24.08.2017 11:00
(pdf 147.81 KB)

ZAŁĄCZNIK NR 8 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA- ZADANIE NR 3
Data publikacji 24.08.2017 11:00
(pdf 105.99 KB)

ZAŁĄCZNIK NR 9 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA- ZADANIE NR 4
Data publikacji 24.08.2017 11:00
(pdf 71.02 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88309/OGLOSZENIEOZAMOWIENIUDS60-17OPUBLIKOWANE.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88310/SIWZDS60-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88311/Zalaczniknr4doSIWZProjektumowy-zadanienr15.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88312/zalaczniknr5doSIWZ-Projektumowy-zadanienr234.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88313/zalaczniknr6-OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-Zadanienr1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88314/zalaczniknr7-OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-Zadanienr2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88315/zalaczniknr8-OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-Zadanienr3.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88316/zalaczniknr9-OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-Zadanienr4.pdf


ZAŁĄCZNIK NR 10 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA- ZADANIE NR 5
Data publikacji 24.08.2017 11:00
(pdf 46.84 KB)

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ
Data publikacji 29.08.2017 10:58
(pdf 1.2 MB)

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DS 60/17
Data publikacji 01.09.2017 13:12
(pdf 888.39 KB)

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR 1, 5
Data publikacji 08.09.2017 11:54
(pdf 537.04 KB)

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DS 60-17
Data publikacji 22.09.2017 10:25
(pdf 1.88 MB)

Metryczka

Data publikacji : 24.08.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kowalska Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88317/zalaczniknr10-OPISPRZEDMIOTUZAMOWIENIA-5.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88422/WYJASNIENIATRESCINR1SIWZDS60-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88596/informacjazotwarciaofertds60-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88832/informacjaouniewaznieniupostepowaniads60-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/89268/INFORMACJAOWYBORZENAJKORZYSTNIEJZEJOFETYDS60-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/25859,dok.html

